
UCHWAŁA NR LI/285/2018  
RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród  

i wyróżnień Gminy Sitno dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) i art. 31 ust 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku  

o sporcie (Dz. U z 2018 r. poz. 1263) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale Nr XLVI/257/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 2 marca 2018 r w sprawie 

ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Gminy Sitno dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  

z 2018 r. poz. 1522) w §7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wniosek o przyznanie stypendium/ 

nagrody / wyróżnienia sportowego w 2018 r. składa się w terminie do 17 sierpnia 2018 r.”. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


